МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от 2023 г. №

г. Владикавказ

О назначении ответственного за обеспечение предоставления доступа
к порталу smotriege.ru в 2023 году

С целью осуществления контроля за проведением государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2023 году
п р и к а з ы в а ю :

Назначить лицом, ответственным за обеспечение предоставления
доступа к порталу smotriege.ru на территории Республики Северная Осетия-
Алания, Гуриеву Залину Асагиевну, заместителя директора государственного
бюджетного учреждения «Республиканский центр оценки качества
образования».

Министр Э.Алибекова